



SALON KIEKKOHAIT ry:n TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLA 1.5.2024-30.4.2025

Toiminta

- Lasten ja nuorten jääkiekko
- Edustuskiekkoilu
- Leijona kiekko- ja luistelukoulu
- Easy Hockey ja eskariluistelu
- Perheluistelu

Yleistä

Seuran tavoitteena on järjestää harrastusmahdollisuus mahdollisimman monelle alueen jääkiekon harrastajalle. Pelaajamäärämme on tällä hetkellä noin 300 henkilöä sisältäen kiekkokoulun. Joukkueita tulee olemaan kaudella 10 kappaletta. Viime kauden tapaan Kiekkohait järjestää myös tulevilla kaudella Jääkiekkoliiton Leijona kiekko- ja luistelukoulun, johon osallistujamääräksi tavoittelemme tulevilla kaudella 70 lasta. Easy Hockey ryhmä jatkaa myös tällä kaudella sekä lisäksi yhteistyössä Salon kaupungin kanssa tullaan liikuttamaan eskari-ikäisiä lapsia, joita edellisellä kaudella oli 400.

Tavoitteena on jatkaa toiminnan kehittämistä laadukkaaksi mikä edellyttää jatkuvaa organisaation kehittämistä, valmentajien kouluttamista ja koulutuksien päivitystä, seuran markkinointia sekä seuran omistaman Haiparkin kehitystä osaksi joukkueiden päivittäistä arkea. Haipark antaa loistavan mahdollisuuden harjoitella säältä suojassa läpi talven.

Seuran johto ja organisaatio

Seuran kevätkokous valitsee keväällä seuraavaksi toimintakaudeksi hallituksen puheenjohtajan sekä muut hallituksen jäsenet. Seurassa on tällä hetkellä 1 päätoiminen seuratyöntekijä ja 1 osa-aikainen seurakoordinaattori. Seuran valmennuspäällikkö ei ole päätoiminen vaan tekee työtään oman työnsä ohella.

Tapahtumat

Toimintakaudella jokaisella joukkueella on noin 70–180 tapahtumaa. Kotiturnauksia on yksi per ikäluokka. Kesäleiri Salo Hockey Camp järjestetään kesäkuussa, lisäksi järjestetään kaksi lyhyempää leiriä ennen koulujen alkua. Näiden lisäksi tullaan tulevilla kaudella järjestämään leirejä jokaisella koulujen lomaviikoille. Varsinainen jääharjoittelu sijoittuu ajalle 31.7.2024 – 14.4.2025.



Joukkueet pitävät kauden aikana 2–3 vanhempainiltaa sekä erilaisia joukkueiltoja. Vanhempainilloissa on läsnä tarvittaessa valmennuspäällikkö. Pyynnöstä myös joku muu seuran edustaja voi osallistua vanhempainiltoihin.

Valmentajat kokoontuvat 3–4 kertaa kaudessa valmennuspäällikön johdolla. Myös joukkueenjohtajat, rahastonhoitajat, huoltajat ja kioskivastaavat kokoontuvat tarpeen mukaan omina ryhminään.

Tulevalla kaudella järjestämme yhteistyössä toisen asteen opiskelijoille, sekä yläkoulun opiskelijoille lajitaito harjoitukset. Lajitaito järjestetään keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 8–9.

Osallistumme myös tulevaisuudessa Salon kaupungin järjestämään Lataa Liikettä projektiin tarkoituksena saada salolaiset lapset ja nuoret liikkumaan enemmän.

Oheis- ja kesäharjoittelu

Ns. kesäkauden jäät 2024 jatkuvat joukkueilla touko-heinäkuun ajan SSO-hallissa. Joukkueet käyttävät talvikaudella lisäksi oheisharjoittelussa Salon kaupungin koulujen saleja sekä omaa Haiparkia.

Talous

Seuran talous hoidetaan mm. seuramaksuilla, loma-aikoihin sijoittuvilla leiripäivillä, erilaisilla projekteilla, pelitapahtumien tuotoilla sekä mainos-, talkoo- ja sponsoritulojen avulla.

Joukkueiden talous hoidetaan mm. pelaajilta perittävillä kausimaksuilla, seurakalenterituotoilla sekä talkoo- ja sponsorituotoilla.

Toiminta tapahtuu tulosvastuullisin yksiköin joukkueittain ja toiminnan pohjana on joukkueiden oma sekä seuran talousarvio.

Pyrimme toteuttamaan syksyn aikana vuoden 2025 kalenterin. Kehitämme kalenteria aikaisempien kalenterien pohjalta.



Joukkueet

Seuralla on edustusjoukkue, joka pelaa 2. divisioonassa. Seuran toinen aikuisjoukkue on akatemia, joka tulee pelaamaan 3. divisioonassa.

Seuralla on juniorijoukkueet U18 nuorista luistelukouluun.

Joukkueilla on yksilöidyt talousarvio- ja toimintasuunnitelmat.

Ennen kauden alkua on jokaisen joukkueen vastuvalmentajan kanssa tehty valmentajasopimus valmennuspäällikön toimesta.

Edustusjoukkueiden valmentajasopimukset laativat valmennuspäällikkö ja puheenjohtaja yhdessä.

Vanhempien, joukkueiden ja seuran välisen yhteistyön kehittäminen

Tiedotustoimintaa tullaan kehittämään entisestään, ja yhteisöllisyyttä tullaan kehittämään, jotta seura olisi tulevaisuudessa entistä yhteisöllisempi.

Joukkueiden ja vanhempien yhteistyötä pyritään kehittämään yhteistyötä lisäämällä ja yhteisillä tilaisuuksilla.

Jäsenyys

Salon Kiekkohait ry on Suomen Jääkiekkoliitto ry:n ja LiikU ry:n jäsen.

Jäsenhankinta Salon Kiekkohait ry

Jatketaan jäsenhankintaohjelman kehittämistä, jolla aikuisjäsenten määrä saadaan nousuun. Tulevalla kaudella tullaan jatkamaan ja kehittämään aikuisten easy-hockeyä.

Seurayhteistyö

Seura on solminut Rauman Lukko juniorit ry:n kanssa yhteistyösopimuksen, ja sen toiminta alkaa heti uuden kauden myötä.